
UCHWAŁA NR XXVI.1.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2020 r.  
poz. 713,1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Wieniawa wotum zaufania za rok 2020. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED9A08-B59D-4C47-9D9A-82F161F2BACB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020r.,
poz. 713,1378) Wójt do 31 maja przedstawia Radzie raport o stanie gminy. Raport jest formą
podsumowania działalności tego organu w roku poprzednim, natomiast do wyłącznej właściwości Rady
Gminy należy m.i.n ocena pracy tego organu poprzez udzielenie bądź nie udzielenie wotum zaufania.

W związku z zakończeniem debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Gminy w Wieniawie udziela
wotum zaufania dla Wójta Gminy Wieniawa za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED9A08-B59D-4C47-9D9A-82F161F2BACB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-31T07:12:07+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




